Чăваш Республики
Красноармейски район
депутатсен ултǎмěш
суйлаври Пухăвĕ

ЙЫШĂНУ

2019.05.31  № С-40/5
Красноармейски сали
	[image: герб1]

Чувашская Республика
Собрание депутатов
Красноармейского района
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

31.05.2019  № С-40/5
село Красноармейское

[bookmark: _GoBack]
	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Красноармейского района Чувашской Республики от 19.10.2012 № С-18/2

В целях повышения эффективности использования имущества, находящегося в муниципальной собственности Красноармейского района Чувашской Республики, и увеличения доходов от сдачи его в аренду Красноармейского района Чувашской Республики, руководствуясь Постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 15.12. 2011 № 580 «О порядке определения размера арендной платы за пользование имуществом, находящимся в государственной собственности Чувашской Республики»,

Собрание депутатов Красноармейского района р е ш и л о:

1. Внести в решение Собрания депутатов Красноармейского района от 19.10.2012         № С-18/2 «О порядке определения размера арендной платы за пользование имуществом, находящимся в муниципальной собственности Красноармейского района Чувашской Республики без проведения конкурсов и аукционов» (далее – Решение) следующие изменения:
1) наименование Решения изложить в следующей редакции:
«О порядке определения размера арендной платы за пользование имуществом, находящимся в муниципальной собственности Красноармейского района Чувашской Республики»;
2) в пункте 1 Решения слова «без проведения конкурсов и аукционов»  исключить.
2.  Внести в Приложение к Решению следующие  изменения:
1) наименование Приложения изложить в следующей редакции:
«Порядок определения размера арендной платы за пользование имуществом, находящимся в муниципальной собственности Красноармейского района Чувашской Республики»;
2) в пункте 1 слова «без проведения конкурсов и аукционов»  исключить;
3) в пункте 3:
в абзаце третьем слова «с пунктом» заменить словами «с пунктом 1»;
в абзаце четвертом слова «с пунктом» заменить словами «с пунктом 1»;
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном издании «Вестник Красноармейского района».

Глава
Красноармейского района                                                                 В.И. Петров
image1.wmf